בכתב לו המיוחסות העבירות כל את ביצע הנאשם כי סביר לספק מעבר הוכיחה המאשימה כי קובע, אני דבר סוף
האישום.

אשר על כן החלטתי להרשיע את הנאשם הן בביצוע עבירה של נהיגה במצב שכרות, וכן להרשיע אותו בביצוע עבירה
של נהיגה במהירות העולה על המותר עת נהג במהירות של 140 קמ"ש מקום בו המהירות המותרת היא 90 קמ"ש.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשע"ה , 16 אפריל 2015, במעמד הצדדים